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FUNDUSZ SOŁECKI W GMINIE SIEWIERZ

   Rada  Miejska  w  Siewierzu,  uchwałą  Nr  XV/155/2016  z  dnia  31  marca  2016  roku  w  sprawie
wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,  postanowiła o umożliwieniu
mieszkańcom poszczególnych sołectw przeznaczenia środków na wybrany przez nich cel. Środki funduszu
sołeckiego  można  przeznaczyć  na  realizację  przedsięwzięć  będących  zadaniami  własnymi  gminy,
służących poprawie warunków życia mieszkańców i zgodnych ze strategią rozwoju Gminy oraz na pokrycie
wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęsk żywiołowych.

   W lipcu br., dla sołtysów i członków rad Sołeckich, zostało zorganizowane szkolenie dotyczące procedury
uchwalania wniosków i możliwości wydatkowania środków z funduszu. Następnie w sołectwach na terenie
Gminy  Siewierz  odbyły  się  zebrania  mieszkańców  na  których  zdecydowano,  na  jakie  cele  będą
przeznaczane środki z funduszu sołeckiego. Łączna kwota środków przeznaczonych z budżetu Gminy na
realizację przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku wyniesie 238.350,49 zł.  Poniżej
przedstawiamy listę zadań, które są planowane do realizacji:
W sołectwie Brudzowice  wysokość funduszu wynosi 32.486,10 zł,  postanowiono przeznaczyć go na
zakup  doposażenia  dla  Klubu  Sportowego  „NIWY”  oraz  zagospodarowanie  terenu  wokół  Centrum
Kulturalno-Edukacyjnego na potrzeby mieszkańców.
W Sołectwie Dziewki wysokość funduszu wynosi 26.346,22 zł. Kwota zostanie przeznaczona na zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej (zakup stołów i krzeseł).
W Sołectwie Gołuchowice wysokość funduszu wynosi 19.491,66 zł. Z funduszu zostaną zrealizowane
następujące przedsięwzięcia: zakup piły do betonu i stali na potrzeby OSP Gołuchowice, zakup sprzętu
AGD i wyposażenia do świetlicy oraz zakup obuwia dla KGW Gołuchowice.
W Sołectwie  Leśniaki  wysokość  funduszu  wynosi  18.517,08  zł.  Sfinansowane  zostaną  następujące
przedsięwzięcia:  zakup kompresora oraz gabloty dla OSP Leśniaki,  zakup strojów dla KGW Leśniaki,
zagospodarowanie terenu przy remizie OSP – zadaszenie ławek i kręgu ogniskowego oraz wykonanie
grilla.
W Sołectwie Nowa Wioska wysokość funduszu wynosi 10.493,01 zł. Środki zostaną przeznaczone na
zakup strojów dla KGW Nowa Wioska oraz zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.
W Sołectwie  Podwarpie  wysokość  funduszu  wynosi  30.309,53  zł,  zostanie  przeznaczony  na  zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej w Podwarpiu.
W Sołectwie Tuliszów  wysokość funduszu wynosi  11.889,91 zł.  Przeznaczono go na doposażenie  i
modernizację placu zabaw i części wydzielonej na ognisko w Sołectwie Tuliszów.
W  Sołectwie  Warężyn  wysokość  funduszu  wynosi  23.844,80  zł.  Kwota  zostanie  przeznaczona  na
wykonanie placu zabaw dla dzieci w przedziale wieku od 4 lat wzwyż z zastosowaniem tzw. bezpiecznej
nawierzchni.
W  Sołectwie  Wojkowice  Kościelne  wysokość  funduszu  wynosi  32.486,10  zł.  Środki  zostaną
przeznaczone na: zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni w sołectwie, zakup strojów dla Koła Gospodyń
Wiejskich, zakup instrumentów muzycznych z przeznaczeniem dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej „Strażak”
w Wojkowicach Kościelnych.
W Sołectwie Żelisławice wysokość funduszu wynosi 32.486,10 zł, będzie rozdysponowana na: zakup
nagłośnienia  do  świetlicy  wiejskiej  w  Żelisławicach,  renowację  4  słupów ogłoszeniowych  na  terenie
Sołectwa, odnowienie barierki mostowej pomiędzy ul. Piastów i Przyszłości w Żelisławicach oraz na ul.
Słowik,  zakup  instrumentów  muzycznych  i  wyposażenia  z  przeznaczeniem dla  Orkiestry  Dętej  OSP
Żelisławice,  zakup  wyposażenia  dla  OSP  Żelisławice,  zakup  wyposażenia  stadionu  LKS  „Ostoja”
Żelisławice oraz modernizację siłowni, w tym zakup ławeczek, urządzeń dla dzieci i urządzenie zieleni.
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